СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

18.06.2024 года № 7/4

О согласовании направления

средств стимулирования

территориальных органов

исполнительной власти города

Москвы на содержание дворовых

территорий района в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев письмо главы управы района

Восточное Дегунино от 05 июня 2024 года за № 5-7-587/24,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на содержание дворовых

территорий района Восточное Дегунино в 2024 году согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и  разместить на официальном сайте www.movdeg.ru

3. Направить настоящее решение в управу района Восточное Дегунино города

Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в

течение трех дней со дня принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Дегунино О. А. Морозова.

Глава муниципального

округа Восточное Дегунино                                                     О.А. Морозов

http://www.movdeg.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточное

Дегунино от 18 июня 2024 года № 7/4

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий в 2024 году

за счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города

Москвы

п/п Адрес объекта Виды работ:

Ориентировочная

стоимость работ

( руб.)

Обоснование

1
Склад: Дубнинская ул.,

д.83 Б (аварийный запас)

Песочница с

защитой-5 шт.
391 500,00

Для исполнения

обращений жителей на

портал «Наш город» и по

жалобам жителей

2

1.Дубнинская ул., д.22,

к.3- 1шт.

2.800-летия Москвы ул.,

д.22, к.2 – 1 шт.

3 шт- Склад:

Дубнинская ул., д.83 Б

(аварийный запас)

Подвес «гнездо» - 5

шт.
325 000,00

Для исполнения

обращений жителей на

портал «Наш город» и по

жалобам жителей

3
Склад: Дубнинская ул.,

д.83 Б (аварийный запас)

Карусель

«Кувшинка»- 2шт.
293 400,00

Для исполнения

обращений жителей на

портал «Наш город» и по

жалобам жителей

4
Склад: Дубнинская ул.,

д.83 Б (аварийный запас)

Качалка -балансир

«Цветок» - 2 шт.
78 200,00

Для исполнения

обращений жителей на

портал «Наш город» и по

жалобам жителей

5

Дубнинская ул.,10 к.3 Контейнерная

площадка на 3

контейнера

397 000,00

Неудовлетворительное

состояние (модульная)

6

Дубнинская ул.,14 к.2 Контейнерная

площадка на 3

контейнера

397 000,00

Неудовлетворительное

состояние (модульная)

7

Дубнинская ул.,16 к.6 Контейнерная

площадка на 3

контейнера

397 000,00

Неудовлетворительное

состояние (модульная)

8

Дубнинская ул.,17 к.2 Контейнерная

площадка на 3

контейнера

397 000,00

Неудовлетворительное

состояние (модульная)

9

Дубнинская ул.,32 к.1 Контейнерная

площадка на 3

контейнера

397 000,00

Имеет повреждения

(трещины)

10

Дубнинская ул.,73 к.3 Контейнерная

площадка на 2

контейнера

298 000,00

Неудовлетворительное

состояние (модульная)

11
800-летия Москвы, 5 к.3 Контейнерная

площадка на 3
397 000,00

Демонтирована по

причине аварии на трассе

контейнера МОЭК

12

Керамический пр-д,  д.

45 к. 2

Контейнерная

площадка на 3

контейнера

397 000,00

Неудовлетворительное

состояние (модульная)

13 Дубнинская 16к1 Пандус 2 шт. 31 000,00 По заявкам жителей

14
Дубнинская ул., д. 20, к.

2

Пандус 8 шт. 124 000,00 По заявкам жителей

15
Дубнинская ул., д. 22, к.

1

Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

16
Дубнинская ул., д. 24, к.

1

Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

17 Дубнинская 36к3 Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

18 Керамический 69к1 Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

19 Дубнинская 2к7 Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

20 Дубнинская 73к1 Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

21
Дубнинская ул., д. 32, к.

1

Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

22
Дубнинская ул., д. 32, к.

2

Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

23
Дубнинская ул., д. 32, к.

3

Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

24
Дубнинская ул., д. 32, к.

4

Пандус 1 шт. 15 500,00 По заявкам жителей

25 Аварийный запас
Скамья парковая 30

шт.
663 000,00

Для исполнения

обращений жителей на

портал «Наш город» и по

жалобам жителей

26 Аварийный запас

Столбик

парковочный

«ЭКОНОМ»

анкерный

(750х76мм) 300 шт.

330 000,00

Для исполнения

обращений жителей на

портал «Наш город» и по

жалобам жителей

27 Аварийный запас
ИДН-900 (Средняя

часть) 132 шт.
554 400,00

28 Аварийный запас

ИДН-900

(Концевая часть) 34

шт.

69 360,00

 6 091 860,00

https://nps-avtomatika.ru/catalog/lezhachie-politseyskie-idn/idn-900-srednyaya-chast/
https://nps-avtomatika.ru/catalog/lezhachie-politseyskie-idn/idn-900-srednyaya-chast/
https://nps-avtomatika.ru/catalog/lezhachie-politseyskie-idn/idn-900-kontsevaya-chast/
https://nps-avtomatika.ru/catalog/lezhachie-politseyskie-idn/idn-900-kontsevaya-chast/